Doritorii de a compete la acest post, sunt poftiți a-și înainta cererile concursuale instruite cu documentele necesare subsemnatului oficiu protopresbiterial în termenul deschis, având a-se prezenta în comună spre a face cunoștință cu poporul, iar la biserică a cânta, respective a celebra și cuvânta.

Hațeg, în 12/25 Decembrie 1911.

Oficiul protopresbiterial gr.-or. rom. al tractului Hațeg în conțelegere cu comitetul parohial.

**Dr. Cornel Popescu**

protopresbiter.

Nr. 608/1911.

(14) 3-3

**Concurs.**

Pentru întregirea postului de paroh din parohia de clasa III-a **Lunca** din protopresbiteratul Lupșa, conform rezoluției consistoriale din 15 Noembrie 1911 Nr.

Reflectanți la acest post își vor înainta cererile instruite conform normelor în vigoare oficiului protopresbiterial în Beszterce-Bistrița în termenul deschis și cu prealabila încuviințare din partea protopresbiterului se pot prezenta și în parohie și la biserică spre a și-și arăta aptitudinile pentru acest post.

Bistrița, 8/21 Ianuarie 1912.

Oficiul protopresb. gr.-or.

**Gregoriu Pletosu**

protopresb.

Redactor responsabil Teodor V. Păcățian.

**Anunț.**

Se caută spre cumpărare acții de ale institutului de credit „Seca șana“ din Ludoșul-mare.

Doritorii de a vinde să se adreseze la subscrișii:

**Nicolae Dobrotă**, paroh în Poiana.